Tempus Open - lita Kimpimaki

lita Kimpimaki

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 200m Sekauinti (50) Henkilokohtainen ennatys: 02:54.47 AQUA-pisteet: 377 Paivamaara:

2020-02-22 Kilpailu: Oulun Uinnit

Aika

02:54.47

02:57.80

03:02.09

03:02.24

03:06.59

03:08.80

03:11.34

03:17.88

03:21.38

03:25.16

AQUA
377
356
332
331
308
298
286
258
245

232

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2020-02-22

2019-06-08

2019-05-26

2019-05-11

2019-04-06

2019-02-23

2018-06-08

2018-05-26

2018-04-21

2018-04-07

Kilpailu

Oulun Uinnit
Rollo-Uinnit 2019
Lohiuinnit 2019
Lohi-Cup 7
Nuorisouinnit 2019
Oulun Uinnit
Rollo-uinnit
Lohiuinnit 2018
Lohi-Cup 8

Nuorisouinnit 2018


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=25241
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=64&amp;id=25241&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=64&amp;id=25241&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=64&amp;id=25241&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=64&amp;id=25241&amp;Result_sort=result_date

